
U C H W A Ł A N R 639/2013 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 5 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 154/XXIV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą 

nr 166/XXVI72013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 31 stycznia 2013 roku, zmienionej 

uchwałą nr 177/XXVII/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 marca 2013 roku, zmienionej 

uchwałą nr 478/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 12 marca 2013 roku, zmienionej 

uchwałą nr 186/XXVH1/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 marca 2013 roku, zmienionej 

uchwałą nr 193/XXIX/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 kwietnia 2013 roku, 

zmienionej uchwałą nr 195/XXX/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 14 czerwca 2013 roku, 

zmienionej uchwałą nr 201/XXXI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 czerwca 

2013 roku, zmienionej uchwałą nr 203/XXXII/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 lipca 

2013 roku, zmienionej uchwałą nr 583/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 27 sierpnia 

2013 roku, zmienionej uchwałą nr 592/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 10 września 

2013 roku, zmienionej uchwałą nr 209/XXXII/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 

27 września 2013 roku, zmienionej uchwałą nr 214/XXXII/2013 Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 24 października 2013 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2013 rok 

zmniejsza się o kwotę 38.740,00 zł 

to jest do kwoty 61.757.619,00 zł 

z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 8.740,00 zł 

to jest do kwoty 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

58.382.697,00 zł 

30.000,00 zł 

to jest do kwoty 3.374.922,00 zł. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2013 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 38.740,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 



3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

o kwotę 37.740,00 zł 

to jest do kwoty 8.070.119,00 zł. 

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2013 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 1.000,00 zł 

to jest do kwoty 2.000,00 zł. 

Załącznik nr 3.2. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2013 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2013 rok 

zmniejsza się o kwotę 38.740,00 zł 

to jest do kwoty 62.751.052,00 zł 

z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.740,00 zł 

to jest do kwoty 57.497.386,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł 

to jest do kwoty 5.253.666,00 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zawierającym wydatki budżetu na 2013 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 38.740,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych zmniejsza się 

wydatki majątkowe 

o kwotę 30.000,00 zł 

to jest do kwoty 5.253.666,00 zł 

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2 



9. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2013 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.3. do niniejszej uchwały. 

10. W § 2 ust. 3 pkt 2) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 1.000,00 zł 

to jest do kwoty 2.000,00 zł. 

Załącznik nr 3.4. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2013 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.4. do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

o kwotę 

to jest do kwoty 8.070.119,00 zł. 

37.740,00 zł 

3 


